
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа  с. Волочаевка 

ПРИКАЗ 

№     118                                                                                  31 августа    2022 г. 

«Об усилении контроля за организацией питания » 

    С целью соблюдения прав и законных интересов  обучающихся и их 

родителей (законных представителей) в области организация питания и 

повышения эффективности организации питания в школе, на основании 

решения общешкольного родительского собрания (Протокол № 1 от 

30.08.2022 г.), решения общего собрания работников (Протокол № 1 от 

30.08.2022 г.) 

Приказываю: 

1. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2022 -2023 учебный 

год (Приложение 1). 

2. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией питания: 

Председатель – Малахова О.Г., фельдшер ФАПа с. Котельниково; 

Члены комиссии – Распопина Ю.В., представитель от родителей; 

                              Карнаухова С.В., представитель от работников . 

3. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией 

питания на 2022-2022 учебный год (Приложение 2). 

4. Утвердить график проведения родительского контроля (Приложение 

3). 

5. Утвердить план работы по формированию культуры здорового питания 

на 2022-2023 учебный год (Приложение 4). 

6. Распопиной Н.А., учителю информатики, разместить информацию на 

официальном сайте школы. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:                          Тумаева О.В. 

С приказом ознакомлены: 

 


